BAKIRLAR

ENERJI "Temiz Enerji-Temiz Diinya"
CUKUROVA FOTOVOLTAIK PANEL S

Multi Busbar teknolojisi ile minimum
glOlgelenme maksimum performans

Yarim hucre ile dusik i¢diren¢g minimum
kayip yuksek verim

TEK YUZLU FOTOVOLTAIK PANEL

@ M10 (182x91 mm) - 132 Half Cut Hiicre
Multi Busbar Teknolojisi

T ’. Duistik Maliyetli Elektrik Uretimi ﬁ 2400 / 5400 Pa Mekanik Yk Dayanimi
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%@%} Cam cama panellere kiyasla daha hafif ve kolay kurulum, daha az altyapi maliyeti ve daha diisik nem tutma orani
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BAKIRLAR

BK-476M-66H-GB BK-480M-66H-GB BK-485M-66H-GB BK-490M-66H-GB BK-495M-66H-GB BK-500M-66H-GB BK-505M-66H-GB
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Standart test ko

Panel Boyutu

Hicre Sayisi
Ak
Cam

Arka Ylzey

Cerceyve

Mekanik Ozellikler

Konnektarler

Hicre Boyutu

Encapsulation

Badlant Kutusu

Mekanik Yik Dayaminu

CUKUROVA FOTOVOLTAIK PANEL

Monoperc Kristal Tek Yzl 475-505 W M10 (182x91 mm) - 132 Half Cut Hiicre
Multi Busbar Teknolojisi

475
3700
1284
4416
13.77
20.03

mm
mm
Adet
Kg
mm

Pa

480 485
373 3737
1293 12 98
44.30 44 55
13.86 13.91
20.24 20 45

4890
37.65
13.02
44.79
13.96
20.66

ullari (STC): Isinim 1000 W/m2, Hava Kiitlesi 1.5, Hiicre Sicakhdi 25 °C. Olciim Toleransi +%3

485 500
37.89 38.10
13.08 13.13
45.02 45.25
14.01 14.06
20 87 21.08

2083x1133x35
182x01
132
26040.5

405
38.29
13.19
45.47
14.12
21.29

Anti-Reklektif Kaplamal Yiksek Gecirgenlikli Temperenmis 3.2 mm Cam

Eloksal Kaplamal Aliminyum Cerceve

Beyaz Backsheet
EWVA (Etil Vinil Asetat)

3 Bypass Diyotlu - IP68 Kablo Uzunlugu 30 cm (Talebe gore degisebilir)

Calisma Sartlari Konteyner Kapasite Bilgisi

MC 4 Uyumiu
2400/5400

Sicaklik Katsayisi

Calisma Sicakhd -40°C/+85°C Konteyner Tipi 40' HC Sicaklk Kat Sayisi (Pmax) -0.38%/°C
Sistemn Gerilimi 1500 Voo Palet Basina Panel Adeti 39 Sicaklk Kat Sayis1 (Voc)  -0.28%/°C
Maks. Seri Sigorta Akimi 25 A Konteyner Basina Palet Adefi 22 Sicaklk Kat Sayisi (lsc)  +0.049%/°C
Gug Toleransi 0~+5 Konteyner Basina Panel Adeti 682
Yangin Sinif Il

Not: Acik TIR Dorsesi(13,60m) olmasi durumunda 804 adet panel sigmaktadir.

Teknik Cizimler Grafikler

Verimlilik
%100
%97.6

Lineer Performans Garantisi

%90.1
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Sertifikalar
1SO Sert%f%kalarl: ISO 9001 /ISO 14001 /ISO 45001 Q = ,g} 30‘-3@:32 n - ‘-4;,9@
IEC Sertifikalari: IEC 61215 : 2018 / IEC 61730-1 : 2018 IEC “ISO— Isou Iso
61730-2 : 2018 IEC 61701(Tuz korozyon dayanimi) / IEC ey ¢ TNy | fhamy ¢
9001 : 2015 14001 : 2015 45001 : 2018

62716 (Amonyak korozyon dayanimi) / IEC 62804 PID
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